
KOHTUTE HALDAMISE NÕUKOJA 
KAHEKSAKÜMNE VIIENDA ISTUNGI 

PROTOKOLL 
 
Tallinnas 
Justiitsministeeriumis,  
          22. detsembril 2015. a 
Kohalviibijad 
KHN-i liikmed ja asendusliikmed:   

Priit Pikamäe, Riigikohtu esimees, kohtute haldamise nõukoja esimees  
Villu Kõve, riigikohtunik 
Virgo Saarmets, Tallinna Ringkonnakohtu kohtunik 
Piia Jaaksoo, Pärnu Maakohtu kohtunik 
Dilaila Nahkur-Tammiksaar, riigiprokurör (riigi peaprokuröri esindaja) 
Nele Parrest, Õiguskantsleri Kantselei, õiguskantsleri asetäitja-nõunik  
Sten Luiga, Eesti advokatuuri esimees  
Tiina Pappel, Tartu Ringkonnakohtu kohtunik 
Donald Kiidjärv, Tartu Maakohtu kohtunik 
Meelis Eerik, Harju Maakohtu kohtunik (asendusliige) 
Toomas Vitsut, Riigikogu õiguskomisjoni liige 

 
  
Teised osalejad: Urmas Reinsalu, justiitsminister   

Liis Lindström, Riigikohtu esimehe nõunik 
Marko Aavik, Justiitsministeeriumi justiitshalduspoliitika osakonna asekantsler 
Rasmus Karja, Justiitsministeeriumi justiitshalduspoliitika osakonna 
õigusloome ja arenduse talituse juhataja 
Aliis Pihkva, Justiitsministeeriumi justiitshalduspoliitika osakonna õigusloome 
ja arenduse talituse nõunik 

 
 

Juhatas:  Priit Pikamäe, Riigikohtu esimees, kohtute haldamise nõukoja esimees 
Protokollis:  Aliis Pihkva, Justiitsministeeriumi justiitshalduspoliitika osakonna õigusloome 

ja arenduse talituse nõunik 
 
 
Algus: 22.12.2015. a kell 10.15 
Lõpp: 22.12.2015. a kell 10.50 
 
Istungi päevakorras on: 

1. Harju Maakohtu esimehe nimetamiseks nõusoleku andmine – KS § 41 lg 1 p 5 alusel – 
Justiitsministeerium 
Otsuse projekt: KHN annab nõusoleku kohtunik Meelis Eeriku nimetamiseks Harju Maakohtu 
esimeheks.    
Materjalina lisatud kandidaadi avaldus, elulookirjeldus, motivatsioonikiri ja tegevusplaan. 
 

Pikamäe: Päevakorras on nõusoleku andmine Harju Maakohtu esimehe nimetamiseks. Oleme 
kogunenud Tallinnasse ja videosilla vahendusel on meiega ühenduses ka KHN-i liikmed Tartust. Kas 
kõik on päevakorraga nõus? 
 
Kõik on päevakorraga nõus ja päevakord kinnitatakse.   
 
Pikamäe: On võimalik esitada küsimusi Meelis Eerikule.  
 
Kiidjärv: Kas sa oled ikka oma valikus veendunud? 
 
Eerik: Jah.  
 



Pikamäe: Kui rohkem küsimusi ei ole, siis lähme sisulise osa juurde. Teen ettepaneku viia läbi kinnine 
arutelu, milles osalevad vaid KHN-i liikmed, justiitsminister, Riigikohtu esimehe nõunik ja 
justiitsministeeriumi poolt protokollija.   
 
KHN-i liikmed on nõus kinnise aruteluga.  
 
Lahkuvad Meelis Eerik, Rasmus Karja, Marko Aavik.  
 
KHN-i liikmete vahel toimub kinnine arutelu.  
 
KHN-i liikmetelt küsitakse nõusolekut Meelis Eeriku Harju Maakohtu esimeheks nimetamise 
kohta.   
 
Poolt: 8 
Vastu: 2 
Erapooletuid: 0 
 
Otsus: KHN annab nõusoleku Meelis Eeriku Harju Maakohtu esimeheks nimetamiseks.   
 
Istungi lõpp 22.12.2015. a kell 10.50.  
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 
            
Priit Pikamäe        Aliis Pihkva  
Juhataja        Protokollija 

 
 
 
 


